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PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO
Juscelino Cardoso de Medeiros

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO
José Yvan Pereira Leite

PRÓ-REITORIA DE INTERAÇÃO COM A SOCIEDADE
Wyllys Abel Farkatt Tabosa

DIRETORIA DE GESTÃO DE ATIVIDADES ESTUDANTIS
Solange da Costa Fernandes

DIRETORIA DE GESTÃO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
Alex Fabiano de Araújo Furtunato

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
Auridan Dantas de Araújo

 DIRETORIA GERAL DO CAMPUS NATAL CENTRAL
Enilson  Araújo  Pereira

DIRETORIA GERAL DO CAMPUS  APODI
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DIRETORIA GERAL DO CAMPUS CAICO
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Caubi Ferreira de Souza Junior

DIRETORIA GERAL DO CAMPUS CURRAIS NOVOS
Rady Dias de Medeiros

DIRETORIA GERAL DO CAMPUS IPANGUAÇÚ
Evandro Firmino de Souza

DIRETORIA GERAL DO CAMPUS JOÃO CÂMARA
Sônia Cristina Ferreira Maia

DIRETORIA GERAL DO CAMPUS MACAU
Liznando Fernandes da Costa

 DIRETORIA GERAL DO CAMPUS MOSSORÓ
Clóvis Costa de Araújo

DIRETORIA GERAL DO CAMPUS PAU DOS FERROS
Antônia Francimar da Silva

DIRETORIA GERAL DO CAMPUS SANTA CRUZ
Erivan Sales do Amaral
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Gustavo Fontoura de Souza

AUDITORIA INTERNA
Zeneide de Oliveira Bezerra Peixoto

PROCURADORIA JURÍDICA
Wellington de Macêdo Virgínio

3



                           BOLETIM DE SERVIÇOS DO IFRN / CAMPUS JOÃO CÂMARA                           BOLETIM DE SERVIÇOS DO IFRN / CAMPUS JOÃO CÂMARA
     NÚMERO: 05 - ANO: 2010

COLÉGIO DE DIRIGENTES

PRESIDENTE

REITOR - Belchior de Oliveira Rocha

MEMBROS

PRÓ-REITORA DE ENSINO - Anna Catharina da Costa Dantas

PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO E DE SENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL- Francisco das 
Chagas de Mariz Fernandes

PRÓ-REITOR DE ADMINSTRAÇÃO - Juscelino Cardoso de  Medeiros

PRÓ-REITOR DE INTERAÇÃO COM A SOCIEDADE - Wyllys Abel Farkatt Tabosa

PRÓ-REITOR DE PESQUISA E INOVAÇÃO - José Ivan Pereira Leite

DIRETOR GERAL DO CAMPUS NATAL CENTRAL - Enilson  Araújo  Pereira

DIRETOR GERAL DO CAMPUS APODI - Marcos Antônio de Oliveira

DIRETOR GERAL DO CAMPUS CAICO  - Caubi Ferreira de Souza Junior

DIRETOR GERAL DO CAMPUS CURRAIS NOVOS - Rady Dias de Medeiros

DIRETOR GERAL DO CAMPUS  IPANGUAÇÚ - Evandro Firmino de Souza

DIRETOR GERAL DO CAMPUS JOÃO CÂMARA – Sônia Cristina Ferreira Maia

DIRETOR GERAL DO CAMPUS MACAU - Liznando Fernandes da Costa

DIRETOR GERAL DO CAMPUS MOSSORÓ - Clóvis Costa de Araújo

DIRETORA GERAL DO CAMPUS PAU DOS FERROS - Antônia Francimar da Silva

DIRETOR GERAL DO CAMPUS SANTA CRUZ - Erivan Sales do Amaral

DIRETOR GERAL DO CAMPUS NATAL ZONA NORTE - Gustavo Fontoura de Souza

DIRETORIAS SISTÊMICAS CONVIDADAS

DIRETOR DE GESTÃO DE PESSOAS – Auridan Dantas de Araújo

DIRETOR DE GESTÃO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - Alex Fabiano de Araújo Furtunato

DIRETORA DE GESTÃO DE ATIVIDADES ESTUDANTIS - Solange da Costa Fernandes

4



                           BOLETIM DE SERVIÇOS DO IFRN / CAMPUS JOÃO CÂMARA                           BOLETIM DE SERVIÇOS DO IFRN / CAMPUS JOÃO CÂMARA
     NÚMERO: 05 - ANO: 2010

Í N D I C E

Assunto Página

Atos do Diretor Geral  06 

Concessão de Diárias 13

 Licença Médica  14

5



                           BOLETIM DE SERVIÇOS DO IFRN / CAMPUS JOÃO CÂMARA                           BOLETIM DE SERVIÇOS DO IFRN / CAMPUS JOÃO CÂMARA
     NÚMERO: 05 - ANO: 2010

ATOS DO DIRETOR-GERAL DO CAMPUS JOÃO CÂMARA

PORTARIA Nº 025/2010-DG/JC/IFRN                         João Câmara (RN), 6 de abril de 2010.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS JOÃO CÂMARA DO INSTITUTO FEDERAL 
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas 
atribuições  delegadas  através  da  Portaria  nº  1589/2009-Reitoria/IFRN,  de  30  de  dezembro  de  2009, 
publicada no Diário Oficial da União de 5 de janeiro de 2010,

R E S O L V E:

I  -  DESIGNAR,  com  efeitos  a  partir  de  1°  de  março  de  2010,  o  servidor  abaixo 
relacionado, pertencente ao Quadro Permanente deste Instituto Federal, para exercer o respectivo cargo de 
confiança, integrante da Estrutura Administrativa deste Campus.

SERVIDOR CARGO DE CONFIANÇA
Matrícula 

SIAPE NOME CPF CÓDIGO DENOMINAÇÃO CADEIA 
HIERÁRQUICA

1674254 Antonio Fábio 
Guedes da Rocha 008.572.634-63 FG.4

Coordenador de 
Finanças e 
Contratos

Departamento de 
Administração

II – DETERMINAR que seja assinado o Termo de Responsabilidade da carga patrimonial 
do cargo de confiança acima mencionado, no prazo máximo de cinco dias úteis.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

AURIDAN DANTAS DE ARAÚJO
Diretor-Geral do Campus João Câmara

Del. Comp. Port. nº 1589/2009-Reitoria/IFRN

PORTARIA Nº 026/2010-DG/JC/IFRN                         João Câmara (RN), 6 de abril de 2010.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS JOÃO CÂMARA DO INSTITUTO FEDERAL 
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas 
atribuições  delegadas  através  da  Portaria  nº  1589/2009-Reitoria/IFRN,  de  30  de  dezembro  de  2009, 
publicada no Diário Oficial da União de 5 de janeiro de 2010,

R E S O L V E:
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LOTAR,  os  servidores  abaixo  relacionados,  pertencentes  ao Quadro  Permanente  desta 
Instituição, conforme especificado a seguir: 

MATRÍCULA 
SIAPE

SERVIDOR LOTAÇÃO ATUAL A PARTIR 
DE:

277380 Auridan Dantas de Araújo Campus João Câmara 02/12/2008
1164594 Sônia Cristina Ferreira Maia Campus João Câmara 02/12/2008
2467721 Érico Cadineli Braz Campus João Câmara 31/12/2008
1106616 José Helder Pereira da Silva Campus João Câmara 13/02/2009
1674254 Antonio Fábio Guedes da Rocha Campus João Câmara 14/01/2009
1673783 Duciele Dantas Fonseca Campus João Câmara 14/01/2009
1674243 Ediberto Barreto da Silva Campus João Câmara 14/01/2009
1674215 Érica Luana Galvão Torres Campus João Câmara 14/01/2009
1673822 Evandro da Silva Nunes Campus João Câmara 14/01/2009
1673844 Francisco Jéferson Sousa da Costa Campus João Câmara 14/01/2009
1674240 Gizelle Rodrigues dos Santos Campus João Câmara 14/01/2009
1674233 Jailson Luiz da Silva Campus João Câmara 14/01/2009
1673863 Jarson Alves Medeiros da Silva Campus João Câmara 14/01/2009
1674232 Joelson de Oliveira Alexandre Campus João Câmara 14/01/2009
1673833 Laetitia Valery Nunes Campus João Câmara 14/01/2009
1674208 Luciana Karine de Souza Sena Campus João Câmara 14/01/2009
1674164 Luiz Carlos Domingos Batista Campus João Câmara 14/01/2009
1546600 Pauleany Simões de Morais Campus João Câmara 14/01/2009
1644888 Priscilla de Medeiros Costa Fernandes Campus João Câmara 18/03/2009
1714494 Filipe Leão Santos Campus João Câmara 04/08/2009
1724041 Airton Araújo de Souza Júnior Campus João Câmara 01/09/2009
1723807 Antônio Olavo de Souza Campus João Câmara 01/09/2009
1723749 Brenda Camilli Alves Fernandes Campus João Câmara 01/09/2009
1724218 Daniel Brito de Freitas Campus João Câmara 01/09/2009
1560655 Denise Cássia da Silva Campus João Câmara 01/09/2009
1724111 Elthon John Rodrigues de Medeiros Campus João Câmara 01/09/2009
1724013 Fábio Augusto Procópio de Paiva Campus João Câmara 01/09/2009
2692887 Francisco Quaranta Neto Campus João Câmara 01/09/2009
3568821 Jacques Cousteau da Silva Borges Campus João Câmara 01/09/2009
1724026 João Maria Araújo do Nascimento Campus João Câmara 01/09/2009
1724077 José Milson dos Santos Campus João Câmara 01/09/2009
1724226 Kalina Alessandra Rodrigues de Paiva Campus João Câmara 01/09/2009
1527361 Luciana de Freitas Bernardo Campus João Câmara 01/09/2009 
1723874 Lucrécio Araújo de Sá Júnior Campus João Câmara 01/09/2009
1453564 Márcio Adriano de Azevedo Campus João Câmara 01/09/2009
1723860 Matheus Augusto Avelino Tavares Campus João Câmara 01/09/2009
1641290 Moama Lorena de Lacerda Marques Campus João Câmara 01/09/2009
1721409 Rebeka Caroça Seixas Campus João Câmara 01/09/2009
1723808 Rodrigo Siqueira Martins Campus João Câmara 01/09/2009
1724102 Renier Cavalcanti Dantas Campus João Câmara 10/09/2009
2568704 Alex Wagner Pereira Campus João Câmara 24/09/2009
1730117 Robeilza de Oliveira Lima Campus João Câmara 05/10/2009
1730177 Thiago Murilo Nóbrega Galvão Campus João Câmara 06/10/2009
1730457 Vanessa Oliveira de Macêdo Cavalcanti Campus João Câmara 13/10/2009
1577736 Paulo Roberto Camelo de Mendonça Campus João Câmara 15/10/2009
1731894 Iuri Charles da Silva Ataíde Campus João Câmara 16/10/2009
1736955 Vitoriano Luis de Oliveira Campus João Câmara 11/11/2009
1732307 Ana Cláudia Nóbrega de Medeiros Campus João Câmara 02/01/2010
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DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

AURIDAN DANTAS DE ARAÚJO
Diretor-Geral do Campus João Câmara

                     Del. Comp. Port. nº 1589/2009-Reitoria/IFRN

PORTARIA Nº 027/2010-DG/JC/IFRN                         João Câmara (RN), 7 de abril de 2010.

       O  DIRETOR-GERAL  DO CAMPUS  JOÃO  CÂMARA  DO  INSTITUTO 
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso 
de suas atribuições delegadas através da Portaria nº 1589/2009-Reitoria/IFRN, de 30 de dezembro de 
2009, publicada no Diário Oficial da União de 5 de janeiro de 2010,

CONSIDERANDO
o que consta no Memorando nº. 005/2010-COLAB/JC/IFRN, de 7 de abril de 2010, 

R E S O L V E:

LOCALIZAR O EXERCÍCIO, durante o período de 23 de junho de 2009 a 28 de 
fevereiro de 2010, do servidor FRANCISCO JEFERSON SOUSA DA COSTA, ocupante do cargo de 
Técnico em Laboratório/Mecânica,  Matrícula SIAPE nº.  1673844, pertencente ao Quadro Permanente 
desta Instituição, na Coordenação de Laboratórios deste Campus.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

AURIDAN DANTAS DE ARAÚJO
Diretor-Geral do Campus João Câmara

Del. Comp. Port. nº 1589/2009-Reitoria/IFRN

PORTARIA Nº 028/2010-DG/JC                                    João Câmara (RN), 7 de abril de 2010.

       O  DIRETOR-GERAL  DO CAMPUS  JOÃO  CÂMARA  DO  INSTITUTO 
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso 
de suas atribuições delegadas através da Portaria nº 1589/2009-Reitoria/IFRN, de 30 de dezembro de 
2009, publicada no Diário Oficial da União de 5 de janeiro de 2010,

CONSIDERANDO
a necessidade de organização do Quadro de Pessoal da Instituição, 

R E S O L V E:
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LOCALIZAR O EXERCÍCIO dos servidores abaixo relacionados, pertencentes ao 
Quadro Permanente desta Instituição, conforme especificado a seguir: 

MATRÍCULA 
SIAPE

NOME DO SERVIDOR LOCALIZAÇÃO DO 
EXERCÍCIO

A PARTIR 
DE:

277380 Auridan Dantas de Araújo Direção-Geral 02/12/2008
1644888 Priscilla de Medeiros Costa Fernandes Chefia de Gabinete 13/04/2009
1730177 Thiago Murilo Nóbrega Galvão Chefia de Gabinete 06/10/2009
1673833 Laetitia Valery Nunes Coordenação de Comunicação 

Social e Eventos
21/07/2009

1673863 Jarson Alves Medeiros da Silva Coordenação de Gestão de 
Tecnologia da Informação

23/06/2009

1731894 Iuri Charles da Silva Ataíde Coordenação de Gestão de 
Tecnologia da Informação

16/10/2009

1673822 Evandro da Silva Nunes Coordenação de Gestão de Pessoas 14/01/2009
1164594 Sônia Cristina Ferreira Maia Departamento Acadêmico 02/12/2008
2467721 Érico Cadineli Braz Departamento Acadêmico 31/12/2008
1546600 Pauleany Simões de Morais Departamento Acadêmico 14/01/2009
1674215 Érica Luana Galvão Torres Departamento Acadêmico 14/01/2009
1724041 Airton Araújo de Souza Júnior Departamento Acadêmico 01/09/2009
1723807 Antônio Olavo de Souza Departamento Acadêmico 01/09/2009
1723749 Brenda Camilli Alves Fernandes Departamento Acadêmico 01/09/2009
1724218 Daniel Brito de Freitas Departamento Acadêmico 01/09/2009
1724111 Elthon John Rodrigues de Medeiros Departamento Acadêmico 01/09/2009
1724013 Fábio Augusto Procópio de Paiva Departamento Acadêmico 01/09/2009
2692887 Francisco Quaranta Neto Departamento Acadêmico 01/09/2009
3568821 Jacques Cousteau da Silva Borges Departamento Acadêmico 01/09/2009
1724026 João Maria Araújo do Nascimento Departamento Acadêmico 01/09/2009
1724077 José Milson dos Santos Departamento Acadêmico 01/09/2009
1724226 Kalina Alessandra Rodrigues de Paiva Departamento Acadêmico 01/09/2009
1723860 Matheus Augusto Avelino Tavares Departamento Acadêmico 01/09/2009
1527361 Luciana de Freitas Bernardo Departamento Acadêmico 01/09/2009
1453564 Márcio Adriano de Azevedo Departamento Acadêmico 01/09/2009
1641290 Moama Lorena de Lacerda Marques Departamento Acadêmico 01/09/2009
1721409 Rebeka Caroça Seixas Departamento Acadêmico 01/09/2009
1723808 Rodrigo Siqueira Martins Departamento Acadêmico 01/09/2009
1724102 Renier Cavalcanti Dantas Departamento Acadêmico 10/09/2009
2568704 Alex Wagner Pereira Departamento Acadêmico 24/09/2009
1730117 Robeilza de Oliveira Lima Departamento Acadêmico 05/10/2009
1674233 Jailson Luiz da Silva Coordenação de Laboratórios  23/06/2009
1674164 Luiz Carlos Domingos Batista Coordenação de Laboratórios 23/06/2009
1736955 Vitoriano Luis de Oliveira Coordenação de Laboratórios 11/11/2009
1674243 Ediberto Barreto da Silva Coordenadoria Administrativa 21/07/2009
1674208 Luciana Karine de Souza Sena Coordenação de Apoio Acadêmico 20/07/2009
1674240 Gizelle Rodrigues dos Santos Coordenação de 

Administração Escolar 
14/01/2009

1730457 Vanessa Oliveira de Macêdo Cavalcanti Coordenadoria de Biblioteca 13/10/2009
1673783 Duciele Dantas Fonseca Coordenação de 

Atividades Estudantis
14/01/2009

1577736 Paulo Roberto Camelo de Mendonça Coordenação de
 Atividades Estudantis

15/10/2009

1714494 Filipe Leão Santos Coordenação de 18/02/2010
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Atividades Estudantis
1723874 Lucrécio Araújo de Sá Júnior Coordenação de Extensão 03/11/2009
1560655 Denise Cássia da Silva Coordenação de Pesquisa e 

Inovação
01/03/2010

1673844 Francisco Jéferson Sousa da Costa Departamento de Administração 01/03/2010
1732307 Ana Cláudia Nóbrega de Medeiros Departamento de Administração 02/01/2010

1106616
José Helder Pereira da Silva Coordenação de Serviços Gerais e 

Manutenção
13/02/2009

1674254 Antonio Fábio Guedes da Rocha Coordenadoria de Finanças e 
Contratos

01/03/2010

1674232 Joelson de Oliveira Alexandre Coordenadoria de Material e 
Patrimônio

14/01/2009

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

AURIDAN DANTAS DE ARAÚJO
Diretor-Geral do Campus João Câmara

Del. Comp. Port. nº 1589/2009-Reitoria/IFRN

PORTARIA Nº 029/2010-DG/JC/IFRN                     João Câmara (RN), 8 de abril de 2010.

       O  DIRETOR-GERAL  DO CAMPUS  JOÃO  CÂMARA  DO  INSTITUTO 
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso 
de suas atribuições delegadas através da Portaria nº 1589/2009-Reitoria/IFRN, de 30 de dezembro de 
2009, publicada no Diário Oficial da União de 5 de janeiro de 2010,

R E S O L V E:

I - DESIGNAR a Comissão abaixo especificada, composta pelos servidores e alunos a 
seguir  relacionados,  que  deverão  atuar  com vistas  à  avaliação  da  Minuta  do  Regimento  Geral  desta 
Instituição e sistematização de uma proposta referente ao Campus João Câmara para ser apresentada à 
Reitoria: 

MATRÍCULA 
SIAPE NOME REPRESENTAÇÃO

1164594 Sônia Cristina Ferreira Maia Administração
1453564 Márcio Adriano de Azevedo Docente
2467721 Érico Cadineli Braz Docente
1674240 Gizelle Rodrigues dos Santos Técnico-Administrativo
1674232 Joelson de Oliveira Alexandre Técnico-Administrativo

20092064170404 Francisco Sales de Oliveira Discente de nível médio/técnico
20092066010099 Iraciara Costa Pinheiro Discente de nível superior

II – ESTABELECER o prazo até o dia 31 de maio de 2010, para que a Comissão envie 
à Reitoria a proposta do Regimento Geral sistematizada pela representação do Campus João Câmara.  
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DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

AURIDAN DANTAS DE ARAÚJO
Diretor-Geral do Campus João Câmara

Del. Comp. Port. nº 1589/2009-Reitoria/IFRN

PORTARIA Nº 030/2010-DG/JC/IFRN                       João Câmara (RN), 21 de abril de 2010.

       O  DIRETOR-GERAL  DO CAMPUS  JOÃO  CÂMARA  DO  INSTITUTO 
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso 
de suas atribuições delegadas através da Portaria nº 1589/2009-Reitoria/IFRN, de 30 de dezembro de 
2009, publicada no Diário Oficial da União de 5 de janeiro de 2010,

R E S O L V E:

I  -  DESIGNAR os  servidores  e  alunos  a  seguir  relacionados,  para,  sob  a 
presidência do primeiro, compor a Comissão Central responsável pela organização da Festa Junina deste 
Campus, a acorrer no dia 18 de junho do presente ano: 

COMISSÃO CENTRAL

NOME MATRÍCULA FUNÇÃO
Wagno Sérgio Pinheiro Félix 2203195 Presidente

Vanessa Oliveira de Macêdo Cavalcanti 1730457 Membro
Evandro da Silva Nunes 1673822 Membro
Laetitia Valery Nunes 1673833 Membro
Jailson Luiz da Silva 1674233 Membro

Erica Luana Galvão Torres 1674215 Membro
Francisco Jeferson Sousa da Costa 1673844 Membro

Sônia Cristina Ferreira Maia 1164594 Membro
Gizelle Rodrigues dos Santos 1674240 Membro

Manuel Messias Caetano da Silva 20092064080081 Membro
Ana Paula Cristina de Oliveira 20092064240100 Membro

II  –  DELEGAR  poder  ao  servidor  WAGNO  SÉRGIO  PINHEIRO  FÉLIX – 
Presidente da Comissão da Festa Junina do Campus João Câmara, para utilizar a estrutura necessária ao 
cumprimento das atividades inerentes à realização da festa.  

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.
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AURIDAN DANTAS DE ARAÚJO
Diretor-Geral do Campus João Câmara

Del. Comp. Port. nº 1589/2009-Reitoria/IFRN

PORTARIA Nº 031/2010-DG/JC/IFRN                João Câmara (RN), 28 de abril de 2010.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS JOÃO CÂMARA DO INSTITUTO FEDERAL 
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas 
atribuições  delegadas  através  da  Portaria  nº  1589/2009-Reitoria/IFRN,  de  30  de  dezembro  de  2009, 
publicada no Diário Oficial da União de 5 de janeiro de 2010,

CONSIDERANDO
o que consta no Memorando nº 002/2010-CALPAT/JC/IFRN, de 28 de abril de 2010,

R E S O L V E:

I - DESIGNAR os servidores FRANCISCO JEFERSON SOUSA DA COSTA, Matrícula 
SIAPE nº 1673844, JOELSON DE OLIVEIRA ALEXANDRE, Matrícula SIAPE nº 1674232 e JAILSON 
LUIZ DA SILVA, Matrícula SIAPE nº 1674233, para, sob a presidência do primeiro, compor Comissão 
responsável pelo levantamento dos bens patrimoniais  listados  nos Termos de Responsabilidade como 
pertencentes ao Campus João Câmara, mas que não foram localizados no mesmo. 

II – ESTABELECER, a partir desta data, o prazo de 60 (sessenta) dias para conclusão dos 
trabalhos.  

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

AURIDAN DANTAS DE ARAÚJO
Diretor-Geral do Campus João Câmara

Del. Comp. Port. nº 1589/2009-Reitoria/IFRN
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                           BOLETIM DE SERVIÇOS DO IFRN / CAMPUS JOÃO CÂMARA                           BOLETIM DE SERVIÇOS DO IFRN / CAMPUS JOÃO CÂMARA
     NÚMERO: 05 - ANO: 2010

CONCESSÃO DE DIÁRIAS

SERVIDOR Nº DE 
SOLICITAÇÃO ORIGEM DESTINO PERÍODO VALOR

Daniel Brito de Freitas 000566/10 João Câmara Natal 09/04 86,48
Joelson de Oliveira Alexandre 000677/10 João Câmara Natal 19/04 a 23/04 847,43
Denise Cássia Da Silva 000655/10 João Câmara Natal 29/04 a 30/04 273,26
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                           BOLETIM DE SERVIÇOS DO IFRN / CAMPUS JOÃO CÂMARA                           BOLETIM DE SERVIÇOS DO IFRN / CAMPUS JOÃO CÂMARA
     NÚMERO: 05 - ANO: 2010

LICENÇA MÉDICA
 

SERVIDOR MATRICULA CAT. PERIODO QT.DIAS
Daniel Brito de Freitas 1724218 Doc. 12/04 a 26/04 15
Daniel Brito de Freitas 1724218 Doc. 27/04 a 11/05 15
Ediberto Barreto da Silva 1674243 Adm. 26/04 a 27/04 02
Francisco Quaranta Neto 2692887 Doc. 21/04 a 22/04 02
Francisco Quaranta Neto 2692887 Doc. 28/04 a 30/04 03
Gizelle Rodrigues dos Santos 1674240 Adm. 22/04 a 23/04 02
Kalina Alessandra de Paiva 1724226 Doc. 26/04 a 10/05 15
Luciana Karine de Souza Sena 1674208 Adm. 21/04 a 23/04 03
Priscilla de Medeiros Costa Fernandes 1644888 Adm. 23/04 01
Vanessa Oliveira de Medeiros Cavalcanti 1730457 Adm. 14/04 a 16/04 03
Vanessa Oliveira de Medeiros Cavalcanti 1730457 Adm 19/04 a 21/04 03
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